
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

02.10.2017 м. Кривий Ріг № 324 

 

 

┌Про організацію та ведення військо-┐ 

 вого обліку призовників і  військово- 

 зобов’язаних у 2017 році 

 

З метою упорядкування організації та ведення військового обліку 

призовників і військовозобов’язаних; ураховуючи зміни, що відбулися в 

чинному законодавстві України; відповідно до постанов Кабінету Міністрів 

України від 07.12.2016 року № 921 «Про затвердження Порядку організації та 

ведення військового обліку призовників і військовозобов'язаних», від 

04.02.2015 № 45 «Про затвердження Порядку бронювання військовозобов’яза-

них за органами державної влади, іншими державними органами, органами 

місцевого самоврядування та підприємствами, установами і організаціями на 

період мобілізації та на воєнний час», Наказу Міністра Оборони України         

від 28.02.2017 року № 118 «Про визнання таким, що втратив чинність, наказу 

Міністра Оборони України від 15.12.2010 № 660»; керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради 

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Керівникам підприємств, установ і організацій району вжити заходів 

щодо: 

– приведення військового обліку відповідно до вимог діючого законо-

давства; 

– своєчасного оформлення документів для бронювання військовозобов’я-

заних на період мобілізації та на воєнний час; 

– організації постійного контролю за виконанням посадовими особами, 

призовниками і військовозобов’язаними встановлених правил військового 

обліку та проведенням відповідної роз’яснювальної роботи. 
 

2. Військовому комісару Металургійно – Довгинцівського об’єднаного 

районного військового комісаріату Маркiну С.О. 

 – провести інструкторсько-методичні заняття з працівниками, відпові-

дальними за військовий облік на підприємствах, в організаціях та установах 

району – до 30 листопада 2017 року; 

 – організувати роботу щодо проведення звірки із суб’єктами господа-

рювання карток за формою П-2 – протягом 2017 року; 



2 

– згідно з планом, затвердженим виконкомом районної в місті ради, 

здійснювати контроль за станом військового обліку на підприємствах, в 

установах та організаціях району; 

– інформувати до 20 грудня 2017 року виконком районної в місті ради 

про результати проведеної роботи щодо поліпшення стану військового обліку 

на території району. 
 

3. Рішення виконкому районної в місті ради від 21.12.2016 № 465 «Про 

організацію військового обліку військовозобов’язаних і призовників, 

бронювання військовозобов’язаних на період мобілізації та на воєнний час на 

підприємствах, в установах і організаціях району в 2016 році та завдання на 

2017 рік» вважати таким, що втратило чинність. 
 

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на військового 

комісара Металургійно – Довгинцівського об’єднаного районного військового 

комісаріату Маркiна С.О., контроль – на керуючого справами виконкому  

Гижка О.О. 

 
 

 

Голова районної в місті ради             І.Ратінов 


